Oferenci, którzy nie spełnią wszystkich ww. warunków zostaną wykluczeni z udziału w postępowaniu. 

V. WADIUM 

Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:  

Dla części I – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100); 

Dla części II – 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100); 

Dla części III – 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100); 

Dla części IV – 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100); 

a) Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

− pieniądzu;